



Stargard, 26.11.2021 r.

KF-3.III-382/20.2/2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 20/TP/D/2021 na dostawy środków dezynfekcyjnych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 5 pakietów

Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu 5:

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Nawilżone gotowe do użycia. Konfekcjonowanych w tuby po 100 sztuk. Możliwość użycia do mycia i dezynfekcji powierzchni inwazyjnych i nieinwazyjnych. Wyrób medyczny kl. IIb. O znacznie lepszych parametrach mikrobójczych wobec: B(w tym MRSA i VRE), F(cadida), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie ekspozycji 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium i Terrae) w czasie 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficile w czasie do 15 minut.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie nr 2- dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3- dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z Art. 15r1. ust. 1. oraz Art. 15r1. ust. 2. wprowadzonymi art. 77 ust. 21 Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami) o

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



dopłatami do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie zdarzeń objętych zdarzeniami spowodowanymi wystąpieniem skutków pandemii COVID-19 będzie stosował obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie nr 4- dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5- dotyczy treści umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6- dotyczy Pakietu 5:

Czy zamawiający dopuści do oceny polipropylenowe chusteczki jednorazowe nasączone sporobójczym preparatem na bazie nadtlenku opartego na technologii AHP oraz alkoholu benzylowym. Skuteczność mikrobójcza potwierdzona badaniami w warunkach brudnych wg Norm Europejskich: bakterie (EN13727, EN16615), prątki (EN 14348), drożdżaki (EN16615, EN13624, EN13697), wirusy: Polio, Adeno, Noro (EN14476), spory C. difficile (EN13704).



Czas ekspozycji do 1 minuty, prątki do 10 minut, C. difficile do 3 minut. zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowanie w tubie ze szczelnym zamknięciem, ilość 80 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, rozmiar 20x30 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu 5:

Czy zamawiający wymaga aby produkt inaktywował zanieczyszczenia organiczne, z możliwością zastosowania do dezynfekcji rozlanego moczu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 8- dotyczy pakiet 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach o pojemności 1000 ml – ilość oferowanych opakowań 100. Nadmieniam, że wyrażenie zgody na zaoferowanie innych opakowań niż pierwotnie opisane przez Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. W przypadku negatywnej odpowiedzi uprzejmie proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ (opakowania pasujące do dozowników typu DERMADOS).

Pytanie nr 9- dotyczy Pakietu 1 poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kremu nieposiadającego w swoim składzie biokompleksu lnianego, pozostałe zgodne?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10- dotyczy Pakietu 1 poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kremu w opakowaniu 500ml? Z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11- dotyczy Pakietu 1 poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kremu w opakowaniu 1000ml? Z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 12- dotyczy Pakietu 1 poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie kremu ochronnego nie zawierającego w swoim składzie masło shea, pozostałe zgodne?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13- dotyczy Pakietu 1 poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie kremu w opakowaniu 200ml? Z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14- dotyczy Pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie kremu w opakowaniu 100ml? Z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15- dotyczy Pakietu 3, poz. 1 i 2:

Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 i 2 środek do mycia rąk przed chirurgiczną i po higienicznej dezynfekcji rąk. Emulsja przeznaczona do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt przebadany dermatologicznie. Zarejestrowany jako kosmetyk, posiada wpis do CPNP- Wykonawca dostarczy wraz z ofertą zamiast karty charakterystyki. Opakowanie: 500 ml kompatybilne z dozownikami typu Dermados (do pozycji 1) i kanister 5l (do pozycji 2).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 16- dotyczy Pakietu 2, poz. 6:

Prosimy o dopuszczenie preparatu przeznaczonego do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów pacjentów przed zabiegami, z możliwością stosowania u dzieci, zawierający w składzie oktenidynę, bez zawartości mydła, barwników i substancji zapachowych z dodatkiem substancji pielęgnujących skórę, o pH neutralnym dla skóry, kosmetyk. Z uwagi na brak dostępności opak. 1L prosimy o dopuszczenie 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 17- dotyczy Pakietu 3, poz. 1, 2:

Czy zamawiający wymaga preparatu bez zawartości barwników, parabenów i substancji zapachowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 18- dotyczy Pakietu 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek na bazie kwasu nadoctowego do dezynfekcji wyrobów medycznych (w tym inkubatorów) i wszelkiego rodzaju powierzchni, o wysokiej kompatybilności materiałowej, o spektrum działania: B, F, V, S (C.difficile) do 5 min, Tbc do 15 min, o wymiarach 20cm x 30 cm, w opakowaniach – pojemnik a 50 szt. chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 19- dotyczy Pakietu 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w celu potwierdzenia działania bójczego wobec S (C.difficile) wymaga aby preparat był przebadany normą EN 13704 i/lub EN17126 w czasie do 15 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat przebadany z normą EN17126 z zachowaniem pozostałych zapisów SWZ.


Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Barbara Turkiewicz

